
 

Uchwała Nr 93/504/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

w sprawie: opinii do projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanów na lata 

2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 672) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bojanów na 

lata 2016 – 2019 z perspektywą do roku 2023” przedłożony przez Wójta Gminy Bojanów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektoniczno – 

Budowlanego i Środowiska.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


